MAGALHÃES DE ALMEIDA, QUINTA * 15 DE AGOSTO DE 2019 * ANO I * Nº 31

Índice

PREFEITURA MUNICIPAL D	E MAGALHÃES DE ALMEIDA	
PORTARIA № 252/2019		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

PORTARIA Nº 252/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE,- Art. 1º - **NOMEAR, PALOMA REGIA CARVALHO PISK,** brasileira, maior, capaz, solteira, portadora do CPF 992.410.803-53, RG 017832942001-2 SSPMA, para exercer o

cargo de ASSESSRORA DE GABINETE, lotada no Gabinete do Prefeito. Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as disposições em contrário. Leia-se, Publique-se Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 05 de agosto de 2019 Tadeu de Jesus Batista de Sousa PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES Código identificador: c9da39bf6b1806f1adfc3b9c0ab7e937





TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www. diario oficial. magalha es deal meida. ma.gov. br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.